

Rocket Padel Viborg Fabriksvej ApS

Haraldsvej 43, 8960 Randers

CVR no. 42 49 21 83

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 17 April 2026

Chair of the meeting:

.....
Morten Bugge

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
Management's review	4
Company details	4
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

Rocket Padel Viborg Fabriksvej ApS

Annual report 2025

Management's review

Company details

Name Rocket Padel Viborg Fabriksvej ApS
Address, Postal code, City Haraldsvej 43, 8960 Randers

CVR no. 42 49 21 83
Established 24 June 2021
Financial year 1 January - 31 December

Board of Directors Morten Bugge, Chairman
Jakob Nautrup
Lars Dalsgaard Ingerslev
Casper Christensen
Michael Hansen

Executive Board Lars Dalsgaard Ingerslev
Claus Friis Jensen

Management's review

Operating review

Principal activities

The company's primary activity consists of developing and operating padel facilities as well as related business.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a loss of DKK 1,625,320 against a loss of DKK 7,470,811 last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 477,000. Management considers the Company's financial performance in the year as expected

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2025	2024
	Gross profit/loss	-1,038,773	-2,766,263
3	Staff costs	-1,472,177	-1,446,659
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-206,871	-2,840,489
	Profit/loss before net financials	-2,717,821	-7,053,411
4	Financial income	38,531	109,920
5	Financial expenses	-217,177	-527,320
	Profit/loss before tax	-2,896,467	-7,470,811
	Tax for the year	1,271,147	0
	Profit/loss for the year	-1,625,320	-7,470,811

Recommended appropriation of profit/loss

Retained earnings/accumulated loss

<u>-1,625,320</u>	<u>-7,470,811</u>
<u>-1,625,320</u>	<u>-7,470,811</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
6	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	14,577	0
	Leasehold improvements	<u>2,693,551</u>	<u>2,900,000</u>
		2,708,128	2,900,000
7	Investments		
	Deposits	<u>1,125,000</u>	<u>1,125,000</u>
		1,125,000	1,125,000
	Total fixed assets	<u>3,833,128</u>	<u>4,025,000</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Finished goods and goods for resale	<u>82,773</u>	<u>95,000</u>
		82,773	95,000
	Receivables		
	Trade receivables	342,622	227,191
	Receivables from group enterprises	0	2,240,351
	Other receivables	24,266	360,395
	Prepayments	<u>1,002,390</u>	<u>1,232,156</u>
		1,369,278	4,060,093
	Cash	<u>1,262,421</u>	<u>244,940</u>
	Total non-fixed assets	<u>2,714,472</u>	<u>4,400,033</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>6,547,600</u></u>	<u><u>8,425,033</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	40,000	40,000
	Retained earnings	437,000	-8,444,940
	Total equity	<u>477,000</u>	<u>-8,404,940</u>
	Liabilities other than provisions		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Payables to group enterprises	1,741,129	0
		<u>1,741,129</u>	<u>0</u>
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	109,418	626,835
	Payables to group enterprises	2,987,027	15,228,306
	Other payables	275,663	80,906
	Deferred income	957,363	893,926
		<u>4,329,471</u>	<u>16,829,973</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>6,070,600</u>	<u>16,829,973</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>6,547,600</u></u>	<u><u>8,425,033</u></u>

1 Accounting policies

2 Capital ratio

8 Contractual obligations and contingencies, etc.

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	40,000	-974,129	-934,129
Transfer through appropriation of loss	0	-7,470,811	-7,470,811
Equity at 1 January 2025	40,000	-8,444,940	-8,404,940
Transfer through appropriation of loss	0	-1,625,320	-1,625,320
Contribution from group	0	10,507,260	10,507,260
Equity at 31 December 2025	40,000	437,000	477,000

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

Capital ratio

The company is financed via intercompany loans which continued in 2025.

DKK

Staff costs

Wages/salaries	1,391,040	1,376,717
Pensions	57,775	53,640
Other social security costs	23,362	16,302
	<u>1,472,177</u>	<u>1,446,659</u>
Average number of full-time employees	<u>3</u>	<u>3</u>

Financial income

Interest receivable, group entities	37,589	88,090
Other financial income	<u>942</u>	<u>21,830</u>
	<u>38,531</u>	<u>109,920</u>

Financial expenses

Interest expenses, group entities	210,008	518,974
Other financial expenses	<u>7,169</u>	<u>8,346</u>
	<u>217,177</u>	<u>527,320</u>

Property, plant and equipment

<u>Fixtures and fittings, other plant and equipment</u>	<u>Leasehold improvements</u>	<u>Total</u>
---	-------------------------------	--------------

DKK

Cost at 1 January 2025	0	5,740,489	5,740,489
Additions	<u>15,000</u>	<u>0</u>	<u>15,000</u>
Cost at 31 December 2025	<u>15,000</u>	<u>5,740,489</u>	<u>5,755,489</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2025	0	2,840,489	2,840,489
Depreciation	<u>423</u>	<u>206,449</u>	<u>206,872</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2025	<u>423</u>	<u>3,046,938</u>	<u>3,047,361</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>14,577</u></u>	<u><u>2,693,551</u></u>	<u><u>2,708,128</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Investments

DKK

Deposits

Cost at 1 January 2025	<u>1,125,000</u>
Cost at 31 December 2025	<u>1,125,000</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>1,125,000</u></u>

Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with the parent company, Rocket Padel Viborg Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends

Other financial obligations

The company has entered lease liabilities including operating leases with remaining contract terms of 51 months. The total lease liability amounts to DKK 2,868 thousand at 31 December 2025, of which DKK 514 thousand fall due within 1 year.

The Company has entered rent agreements with remaining contract terms of 9 years. The total rent obligation amounts to DKK 19,330 thousand at 31 December 2025, of which DKK 2,148 thousand fall due within 1 year.

The Group has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.